Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 марта 2018 года                              № 199

р. п. Белореченский

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

администрации Белореченского муниципального образования, при

назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указа Президента

Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня

должностей федеральной государственной службы, при назначении на

которые граждане и при замещении которых федеральные государственные

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей», Закона Иркутской области от

15.10.2007 № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в

Иркутской области», Руководствуясь статьями  29, 41 Устава Белореченского

муниципального образования, администрация городского поселения

Белореченского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы

администрации Белореченского городского муниципального образования,

при назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

consultantplus://offline/ref=97D9755DC5E616B3BBE2DE8DF3E130D730C83BB7A5673E697D2CA8A4DACB41B9C982AA8EZ5t5E
consultantplus://offline/ref=97D9755DC5E616B3BBE2DE8DF3E130D730C83BB4A5603E697D2CA8A4DACB41B9C982AA8FZ5t4E
consultantplus://offline/ref=97D9755DC5E616B3BBE2DE8DF3E130D730CE3ABCAA643E697D2CA8A4DACB41B9C982AA8A556C18CBZ3t4E
consultantplus://offline/ref=97D9755DC5E616B3BBE2C080E58D6ADB33C26CB8A2653438207AAEF3859B47EC89ZCt2E

об имуществе и обязательствах иIfiущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и Еесовершеннолетних детей (Приложение J\b 1 к
настоящему постановлению).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <Белореченский
вестник) и разместить на офици€tльном сайте администр ацииБелореченского
мунициП€LпьногО образования (СемеЕюра о.в. - Еач€UIьник организационного
отдела).

3. Контроль исполнениrI настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белореченского
МУНИЦИП€UIЬНОГО С.В. Ушаков

тgрЧtrё"i
.199LБЙ'

oм4qfrfif

Приложение 1

 УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского поселения

Белореченского муниципального

образования

от 30 марта 2018 года № 199

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Белореченского

городского муниципального образования, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

N п/п Должность муниципальной службы администрации

Белореченского муниципального образования

1. Заместитель главы городского поселения

2. Начальник отдела

3. Начальник отдела - главный бухгалтер

4. Главный специалист

5. Ведущий специалист